

Brother Türkiye P-Touch İçin Yeni Dağıtıcı Atadı

Brother Türkiye, P-Touch Etiket Yazıcıları için MAS'ı Yeni İş Ortağı Olarak Açıkladı

Yüzyılı aşkın süredir dünyanın dört bir yanında Japon kalitesini ve teknolojisini tüketicilere ve kurumlara sunan Brother Industries, Ltd. Grup şirketlerinden Brother International (Gulf) FZE'ye bağlı olarak Türkiye'de hizmet vermekte olan Brother Türkiye, işte, evde, ofiste, okulda daha organize olmak için hızlı ve verimli etiketleme ürünleri P-Touch serisi etiket yazıcıları için Shangri La Bosphorus'da gerçekleştirdiği toplantıda bayileri ile buluştu.

Brother yurtiçi ve yurtdışı üst düzey yöneticileri ve MAS üst düzey yöneticilerinin hazır bulunduğu toplantıda MAS ve Brother Türkiye'nin yeni iş ortaklıkları ile ilgili açıklamalar yapıldı. Toplantıda ayrıca P-Touch markalı ürünlerin yeni yol haritasından da bahsedildi.

Türkiye'de kullanımı her geçen gün yaygınlaşan, farklı sektörlerde uygun çözümlere sahip ürün yelpazesine dikkat çeken P-Touch ürün grubunda ev kullanımından, endüstriyel kullanıma kadar bir çok farklı özellikte ürün bulunuyor. Dayanıklı tasarımları ve kullanım kolaylığı sağlayan özellikleriyle dikkat çeken ürünlerin etiketleri ise laminasyon özelliği sayesinde, sıcakta, soğukta, suda, kimyasallarda kullanımına olanak tanıyor. Yapıştırma gücü ile de farkını ortaya koyan P-Touch etiketlerin farklı malzeme yüzeylerinde ve zorlu koşullarda kullanılmalarnı mümkün kılıyor.

Brother Türkiye P-Touch Ürün Müdürü Başak Gökçetekin MAS ile



gerçekleştirdikleri yeni iş ortaklığı ile ilgili düşüncelerini şöyle aktardı;

"MAS'ın, P-Touch markasına yeni bir soluk getireceğine inanıyoruz. MAS'ın geniş dağıtım kanalları markamıza büyük katkı sağlayacaktır, ulaşmamız gereken bir çok farklı sektör var, bu nedenle dinamik, profesyonel ve deneyimli bir ortağa ihtiyacımız vardı,



brother
at your side

MAS



beraberce büyük başarılarla imza atacağımıza inanım tam" dedi.

MAS Kırtasiye Genel Müdürü Salih Karakaş ise konu ile ilgili şöyle konuştu "Kırtasiye sektöründe 40 yıllık tecrübeye sahibiz. Brother gibi köklü bir markanın P-Touch etiket yazıcısı ürünlerinin Türkiye distribütörü olmak bizi bir adım daha ileriye taşıyacak bir anlaşma oldu. Brother ile yaptığımız bu güçlü işbirliği ile dünyaca ünlü P-Touch markasının Türkiye'de daha da güçlü olmasını sağlayacağız." dedi.



P-touch elektronik etiket makineleri, diğer etiketleme araçları ile karşılaştırıldıklarında, kullanıcıya üstün avantajlar sunmaktadır:

Laminasyon

Brother, patentli lamine etiketler sunan tek markadır. Bu benzersiz laminasyon ve etiket yapısı, sağlamlığı artırarak, etiketlerin solmaya, çizilmeye yırtılmaya ve dökülen kimyasal maddelere karşı daha dayanıklı olmalarını sağlamaktadır.

Üretmesi rahat, kolay ve ekonomik etiketler

P-touch etiketlerin tüm kullanıcı dostudur ve kullanımı her durumda rahattır.

Bireysel ihtiyaçlara uygun etiket makinesi çeşitliliği

Brother, her çalışma ortamına uygun, farklı özellikler içeren en geniş etiket makinesi yelpazesine sahip markadır.

Birbirinden farklı etiketler üretilebilir becerisi

Brother, etiket rengi, etiket boyutu (6-36 mm) ve etiket çeşitleri (Esnek ID etiket, vs..) açısından piyasadaki en geniş yelpazeye sahiptir.

Profesyonel sonuçlar

Lamine etiketlerin okunması kolaydır ve profesyonel bir görünüme sahiptirler.

Birçok özellik sunan kolay kullanımlı yazılım

Pc'ye bağlanabilen etiket makineleri ile özel yazılım, grafik alma, veritabanlarını birleştirme ve barkod ekleme gibi daha gelişmiş özelliklerden yararlanabilirsiniz.

Laminasyon

Brother, patentli lamine etiketler sunan tek markadır. Bu benzersiz laminasyon ve etiket yapısı, sağlamlığı artırarak, etiketlerin solmaya, çizilmeye yırtılmaya ve dökülen kimyasal maddelere karşı daha dayanıklı olmalarını sağlamaktadır.

olmalarını sağlamaktadır.

Laminasyon Avantajları

Brother'in patentli P-touch lamine etiketleri, bir dizi testten geçmiş olup, en zorlu koşullarda dahi dayanıklı oldukları kanıtlanmıştır.

Toksik Değil

Brother, etiketlerini, Japon devletinin resmi gıda araştırma laboratuvarı tarafından test ettirmiştir; gıda yakınında kullanımlarının güvenli olması sebebiyle etiketler Japonya'daki gıda sanitasyonu yasasını karşılamaktadır.

Lamine etiketler aynı zamanda cilt tahriş testlerinden de başarıyla geçmiştir.

Isıya Dayanıklı

Brother'in lamine etiketleri, son derece yüksek ısılarda dahi bütünlüklerini korumaktadır. Gerçekleştirilen testlerde, 365°C sıcaklığa ulaşıncaya kadar dahi etiketler ayrılmamıştır.

Elektrik Dayanımı

Brother tarafından gerçekleştirilen testlerde, üzerinde siyah karakterler bulunan beyaz P-touch etiketler, 8 kva kadar elektrik dirençlerini korumuşlardır.

Kimyasallara ve Suya Dayanıklı

Lamine etiketler, iki saat boyunca çeşitli kimyasallar içerisinde test edilmiş olup, görünüm ve yapı açısından bazı

değişiklikler meydana gelmesine rağmen tüm etiketler yapışkanlıklarını korumuşlardır. Etiketlerin, aynı kimyasallara batırılmış bezlerle ovalanması da bantlar üzerinde hiçbir etki yaratmamıştır.

Aşınmaya Dayanıklı

Etiketler, 1 kg ağırlığında zımpara silgi ile teste tabi tutulmuşlardır. 50 dönüşlü geçiş sonrasında, laminasyonda yalnızca hafif çizikler oluşmuş, alttaki karakterler ise hiçbir şekilde zarar görmemiştir.

Güçlü Yapışma

P-touch etiketler, ısı ve soğuk ile sıcaklığa ve neme maruz kaldıktan sonra yapışkanlıklarını korumuşlardır. Etiketler aynı zamanda yuvarlak objelere ve yüzeylere yapıştırıldıktan sonra da yapışkanlıklarını korumuşlardır.

Solmaya Dayanıklı

Bir yıl boyunca dışarıda kalmaya benzer koşullar yaratılarak gerçekleştirilen testlerde (ısı, ışık ve su) mürekkep değişmeden kalmış, karakterlerin okunaklılığında bozulma olmamış, yalnızca sarı bantta solma meydana gelmiştir.

P-touch

Etiketlemek istediğiniz her yerde!



Laminasyon ile ekstra koruma



Kimyasallara dayanıklı



80°C'den 160°C sıcaklığa dayanır



Suda sikişmez



Ultraviyole ışınlarına dayanıklıdır, solmaz



Uzun süre kalır, aşınmaz



Kareveli yapışkana sahiptir, ayrılmaz